
škola název projektu částka

Šablony III pro MŠ Kurandové 349 176,00

Multikulturní šablony II pro MŠ Kurandové 725 942,00

Multikulturní šablony III pro MŠ Kurandové 590 625,00

MŠ Lohniského 830 - Šablony II. 560 448,00

Šablony III pro MŠ Lohniského 362 282,00

MŠ Lohniského 830 - multikulturní šablony II 726 946,00

Školka Pohoda - Šablony I 419 714,00

Školka Pohoda - Šablony II 452 060,00

Šablony III MŠ Tréglova 316 936,00

Šablony II ZŠ a MŠ Santoška 1 718 532,00

Šablony III ZŠ a MŠ Santoška 1 172 274,00

Šablony II pro ZŠ waldorfská 869 692,00

Šablony III pro ZŠ Waldorfská 538 846,00

Podpora inkluzivního prostředí v ZŠ Waldorfská 970 766,00

Multikulturní šablony II pro ZŠ Waldorfská 997 606,00

Šablony II pro Základní a mateřskou školu Barrandov, Praha 5 - 

Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615 2 936 709,00

Šablony III pro Chapliňák 1 523 121,00

Šablony II pro FZŠ Barrandov 2 453 040,00

Šablony III pro FZŠ Barrandov 1 284 607,00

Šablony III pro MŠ Peroutkova 349 176,00

Multikulturní šablony pro MŠ Peroutkova 575 082,00

Multikulturní šablony II pro MŠ Peroutkova 433 215,00

Šablony II - MŠ Nad Palatou 621 884,00

Šablony III - MŠ Nad Palatou 372 246,00

Multikulturní šablony pro MŠ Nad Palatou 301 794,00

MŠ U Železničního mostu - šablony 428 432,00

Šablony II pro MŠ U Železničního Mostu 559 607,00

Šablony III pro MŠ U Železničního mostu 345 834,00

Šablony II pro MŠ U Krtečka 568 732,00

Šablony III pro MŠ U Krtečka 359 792,00

Šablony II pro MŠ Hlubočepy 434 040,00

Šablony III pro MŠ Hlubočepy 313 411,00

MŠ Hlubočepská - Multikulturní šablony II 728 645,00

Šablony II pro MŠ Kroupova 479 379,00

Šablony III pro MŠ Kroupova 301 887,00

Školka Pohoda - Šablony II. 452 060,00

Šablony II pro ZŠ a MŠ Radlická 1 018 784,00

Šablony II pro MŠ DUHA 641 024,00

Šablony III pro Mateřskou školu DUHA 408 559,00

Multikulturní šablony II pro MŠ DUHA 920 342,00

Šablony II pro MŠ Klamovka 549 991,00

Šablony III pro MŠ Klamovka 350 250,00

Multikulturní šablony II pro MŠ Klamovka 789 385,00

Tyršova ZŠ a MŠ - Šablony 1 286 806,00

Šablony II ZŠ a MŠ Tyršova 1 651 227,00

Šablony II pro ZŠ Nepomucká 1 394 378,00

Šablony III pro ZŠ Nepomucká 617 228,00

Multikulturní šablony pro ZŠ Nepomucká 298 328,00

Multikulturní šablony II pro ZŠ Nepomucká 352 797,00

Šablony III pro MŠ Slunéčko 399 323,00

Multikulturní šablony pro MŠ Slunéčko 872 400,00

MŠ Slunéčko 54 898 505,00

ZŠ Pod Žvahovem Šablony III pro ZŠ Pod Žvahovem 413 661,00

Šablony pro základní školu Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720 670 786,00

Šablony II ZŠ Podbělohorská 497 021,00

Šablony II - ZŠ a MŠ Grafická 1 340 442,00

Šablony III - ZŠ a MŠ Grafická 772 414,00

Vzděláváme se společně 848 136,00

Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ Grafická 374 460,00

Multikulturní šablony III pro ZŠ a MŠ Grafická 994 954,00

Šablony II ZŠ a MŠ Kořenského 2 103 900,00

Šablony III - ZŠ a MŠ Kořenského 969 168,00

Multikulturní šablony pro ZŠ Kořenského 365 840,00

Multikulturní šablony II pro ZŠ a MŠ Kořenského 1 907 685,00

škola název projektu částka

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandove 669 Šablony III pro MŠ Kurandové 349 176,00

Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9 Šablony III pro ZŠ Waldorfská 538 846,00

FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919 Šablony III pro FZŠ Barrandov 1 284 607,00

Celkem 6 224 609,00

Celkem Šablony I (v r. 2021 probíhala ještě záverečná finanční vypořádání)

Celkem Šablony II

Celkem Šablony III

Celkem výzvy MHMP na problematiku žáků s OMJ (č. 28, 49, 54)

Celkem

Projekty administrované během roku 2021 (včetně projektů s právním aktem vydaným 2021)

2 377 306,00

21 302 950,00

11 520 191,00

14 673 453,00

49 873 900,00

Projekty s vydaným právním aktem v roce 2021

Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613, příspěvková organizace Šablony III - MŠ Nad Palatou 372 246,00

ZŠ Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Šablony III pro ZŠ Nepomucká 617 228,00

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 Šablony III - ZŠ a MŠ Grafická 772 414,00

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 Šablony III - ZŠ a MŠ Kořenského 969 168,00

Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629

Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90

Přehled projektů ZŠ a MŠ na Praze 5 administrovaných Evropskou rozvojovou agenturou, s.r.o., stav k 7.1.2022

Šablony III pro MŠ U Železničního mostu 345 834,00

Mateřská škola "U Krtečka" Praha 5 - Motol, Kudrnova 235, Šablony III pro MŠ U Krtečka 359 792,00

Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90

Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, příspěvková organizace

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851

FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919

Mateřská škola Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková organizace

Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613, příspěvková organizace

Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629

Mateřská škola "U Krtečka" Praha 5 - Motol, Kudrnova 235,

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780

Šablony III pro MŠ Hlubočepy 313 411,00

Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, příspěvková organizace Šablony III pro MŠ Kroupova 301 887,00

Základní škola a mateřská škola Praha 5, U Santošky 1/1007

Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9

ZŠ a MŠ Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandove 669

Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060

ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115

Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117

Mateřská škola,Praha 5-Košíře,Podbělohorská 2185

Tyršova ZŠ a MŠ Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1/430 

ZŠ Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139

Mateřská škola "Slunéčko", Praha 5 - Košíře, Beníškové 988  příspěvková organizace 

Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720


